
 

 

 

 

 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ            

ＣＧ８０ 

ご注文の際は部品番号の前に ZA をご記入下さい。 

 

 

 

 
 

PARTS  NO.5501 9810 000                                               10/10/29 



・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

目　　　次

見出しNo ページNo

1. ギヤーボックス関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

1. ギヤーボックス関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

1. ギヤーボックス関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

1. ギヤーボックス関係 （その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

1. ギヤーボックス関係 （その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

2. フレーム関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

2. フレーム関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

3. 走行装置関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

3. 走行装置関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

4. エンジン関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

5. 伝導関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

5. 伝導関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

6. ハンマーナイフ関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

6. ハンマーナイフ関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

6. ハンマーナイフ関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

6. ハンマーナイフ関係 （その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

6. ハンマーナイフ関係 （その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

6. ハンマーナイフ関係 （その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

6. ハンマーナイフ関係 （その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

7. 操作関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

7. 操作関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

7. 操作関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

7. 操作関係 （その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

7. 操作関係 （その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

7. 操作関係 （オプション） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

8. ラベル関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

8. ラベル関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

9. 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

10. 配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29



１．ギヤーボックス関係 （その１）

1

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

0630-100-200-0

0337-110-200-0

0337-110-210-0

3614-101-005-0A

V720-101-900-6

V200-260-601-0

V201-260-809-0

V201-260-811-5

V411-260-008-0

V401-160-008-0

V304-260-008-0

V304-260-010-0

V201-261-016-0

V401-160-010-0

V411-260-010-0

3740-111-030-0

V720-101-901-0

V720-102-401-6

1394-220-012-0

T/M(RX-650)

ｷﾞﾔｹｰｽ(L)COMP

ｷﾞﾔｹｰｽ(R)COMP

ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ

Oﾘﾝｸﾞ

ﾎﾞﾙﾄ

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

S.W

ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

S.W

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ

Oﾘﾝｸﾞ

Oﾘﾝｸﾞ

ｷｭｳﾕﾌﾀ

P6

M6X10

M8X90

M8X115

8

8

2ｼﾕ M8

2ｼﾕ M10

M10X160

10

10

P10

P16

1

1

1

1

1

1

3

5

16

8

8

1

1

1

1

2

2

1

1

13

15

3

2

18

1

19

11
10

14
12

9

1110
9

11
109

9

9

8

7

1110

17
16

17
16

9

4

5
6



１．ギヤーボックス関係 （その２）

2

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0337-110-015-0B

0630-110-011-0

V600-110-630-3

V600-110-620-2

V744-117-350-8

0337-110-017-0A

0630-110-012-0

0630-110-013-0A

0630-110-014-0A

0630-110-015-0

0337-110-019-0A

0630-110-016-0

0630-110-017-0

0630-110-018-0

V600-110-620-3

ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ(A)

ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(RX)

R.B.B

R.B.B

ｵｲﾙｼ-ﾙ

ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A)

ｷﾞﾔ(C-42)

ｶﾗｰ(15)

ｷﾞﾔ(C-33)

ｶﾗｰ(5.9)

ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ10(A)

ｶﾗｰ(13.9)

ｷﾞﾔ(C-49)

ｶﾗｰ(13.4)

R.B.B

6303

6202

TC17358

6203

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

13

15

15
14

12
11

10
9

8

5
3

1

4
2

7

6



１．ギヤーボックス関係 （その３）

3

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

0337-110-024-0A

0630-110-019-0

0630-110-021-0

0630-110-022-0

V600-110-620-2

V744-115-300-7

0317-110-012-1A

0317-110-013-1

V705-140-037-0

0337-110-012-0

3740-111-023-0A

3740-111-024-0

V600-110-620-3

0317-110-015-0A

V401-160-008-0

3737-111-031-0

ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A)

ｷﾞﾔ(R-35)

ｶﾗｰ(74.1)

ｷﾞﾔ(R-47)

R.B.B

ｵｲﾙｼ-ﾙ

ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ(195)

ｾﾝﾀｰｷﾞﾔ(195)

Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ)

ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ(250)

ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ

R.B.B

ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ

S.W

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｼ-ﾛﾂｸ)

6202

TC15307

37

6203

8

M8X22

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

2

2

2

2

6

6

13

5

5

4

3

2

1

14

15

12

12
15

6
13

14

16

11

11

10

10

9

9

8

7

16



１．ギヤーボックス関係 （その４）

4

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

3100-107-001-0

0343-110-014-0A

2703-101-020-0

3740-111-029-0

0472-110-012-0

0472-110-013-0

3517-501-002-1A

V500-103-002-0

0630-110-023-0

0630-110-024-0

1122-231-016-0B

V682-200-000-8

0337-110-400-0

0337-110-500-1A

0337-110-051-1A

V704-140-014-0

V211-260-802-0

ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ

ｿｳｺｳｼﾌﾀｱｰﾑﾋﾟﾝ

ｼﾌﾀｶﾗ-

ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟｼﾕﾛﾂﾄﾞ

ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(L)

ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(R)

ｸﾗﾂﾁｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ

ﾜﾘﾋﾟﾝ

ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ(RX)

ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀ(RX)

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC020)

ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ

ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ(A)COMP

ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY

ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ

Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S)

3X20

28ｷｭｳ 1/4

14

M8X20

2

2

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

13

12
11

10

2

7

4

1

1

6

4

85

9

2

14

17

16

15

3

3



１．ギヤーボックス関係 （その５）

5

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

0337-111-200-0

V600-110-620-5

V744-125-350-7

V742-125-350-5

0337-111-210-0

0331-210-213-1A

V211-261-002-5

0383-131-011-0

0317-120-012-0

V411-260-010-0

V500-762-501-5

8935-001-062-0

ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄ(L)COMP

R.B.B

ｵｲﾙｼ-ﾙ

ｵｲﾙｼ-ﾙ

ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄ(R)COMP

ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾞﾈ

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S)

ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(7X60)

ﾋﾟﾝ(10X54)

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

ﾜﾘﾋﾟﾝ

ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ

6205

TC25357

VC25355

M10X25

10

2.5X15

1

2

2

2

1

2

4

2

2

2

2

2

3

2

1 

5 

7 

9

9

8

10
11

10
11

6 

7 
6 

2 

3
4

4

12

12

8

ﾌﾚｰﾑCOMP



２．フレーム関係

6

（その１）

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1 0630-210-200-3C ﾌﾚｰﾑ(RX-650)COMP 1
2 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4
3 V201-700-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 4
4 V201-261-017-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X170 1
5 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

6 3911-550-015-0A ｻﾗﾊﾞﾈ(10) 2
7 0630-610-014-0 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M10) 1
8 0630-230-200-3C ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰCOMP 1
9 4175-402-004-0 ﾌﾟ-ﾘｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 1
10 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

11 0630-230-210-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ(B)COMP 1
12 0630-230-011-0 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞｳｹ 1
13 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
14 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2

15 V580-140-402-8 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 4X28 1
16 0630-610-014-0 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M10) 1
17 0630-610-013-0A ﾅｲﾌｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ(M10X36) 1

13

10

12

11

8

14

15

17

16

9

5

1

4
2

5
6

7

3



２．フレーム関係 （その２）

7

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ 1
2 0630-230-012-0 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ 1
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
4 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 2

3

4

1

2

ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰBCOMP

ﾌﾚｰﾑCOMP



３．走行装置関係 （その１）

8

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

0383-311-200-0A

V600-110-620-4

0376-310-011-0

0374-310-014-0

3768-361-029-0

V401-160-010-0

V203-461-002-0

0331-330-011-2B

V600-110-600-4

V705-140-042-0

V744-125-420-8

3051-201-009-0

ﾛｰﾗ(135X115.4)COMP

R.B.B

ｵｲﾙｼｰﾙ(20X47X10)

ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(20X47X5)

ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ

S.W

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ)

ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(200)

R.B.B

Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ)

ｵｲﾙｼ-ﾙ

ﾎﾞｳｼﾞﾝｼ-ﾙ(25)

6204

10

M10X1.25X20

6004

42

TC25428

2

4

4

4

2

2

2

2

4

4

2

2

9T

89

7
6

5
4

4

3

3

2

2

1

10

10
11

12



３．走行装置関係 （その２）

9

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

0630-340-200-1A

0630-340-210-1A

0342-340-012-0

V303-260-016-0

4203-530-024-0

V401-160-008-0

3737-111-031-0

2703-501-018-0A

0630-350-011-0A

0630-360-200-0

V201-461-003-0

V401-160-010-0

ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｱｰﾑ(L)COMP

ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｱｰﾑ(R)COMP

ｱｲﾄﾞﾗｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ

ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5)

S.W

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｼ-ﾛﾂｸ)

ｳｴｺﾐｶﾝｷﾔﾂﾌﾟ

ｸﾛｰﾗ

ｸﾛｰﾗｶﾞｲﾄﾞ(RX)COMP

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

S.W

M16

8

M8X22

M10X30

10

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

9T

8
7

65

1

4

9

2

3

12
1110



４．エンジン関係

10

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0630-410-200-0

0630-410-230-0

0630-410-210-0

0630-410-220-0

V111-165-001-0

V360-260-005-0

V411-260-010-0

V401-160-010-0

V303-260-010-0

ﾐﾂﾋﾞｼGM291PN

ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ(ﾋﾞｽﾂｷ)

ｽｸﾘｰﾝ

SSUﾕﾆｯﾄ

ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ

ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

S.W

ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

M5X10

M5

10

10

M10

1

1

1

1

2

2

4

4

4

ｴﾝｼﾞﾝ同梱KM50026AA

ｴﾝｼﾞﾝ同梱KA90102AA

ｴﾝｼﾞﾝ同梱KE34004AA

1

2

3

5

6

4

7

8

9

ﾊﾝﾄﾞﾙCOMP



５．伝導関係 （その１）

11

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符号 個数 備 考

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

11
12
13
14
15

16
17
18

0630-510-011-0
0630-510-012-1A
0630-510-013-0
0385-510-210-0
0630-510-014-0

0630-510-015-0
V 211-360-802-0
0630-510-210-0
V 211-360-802-5
0630-510-220-0

V 211-360-801-6
0317-510-210-0
8935-013-015-0
8935-001-062-0
V 401-160-010-0

V 300-260-010-0
0630-510-230-0
V 211-360-801-6

Eﾌﾟー ﾘ(R X )
ｺｸ ﾍ゙ ﾙ゙ ﾄ(S A 52H P 4)
V ﾍ ﾙ゙ ﾄ(W 800S B 58)
ﾍ ﾙ゙ ﾄｽ ﾄｯﾊ C゚ O M P
ﾍ ﾙ゙ ﾄｽ ﾄｯﾊ (゚ｼ ﾀ)

ﾍ ﾙ゙ ﾄｽ ﾄｯﾊ (゚ｳ ｴ )
ｺｶ ﾀ゙ﾎ ﾙ゙ ﾄ(S P )
ﾍ ﾙ゙ ﾄｶﾊ ﾞー ﾄﾘﾂ ｹ C O M P
ｺｶ ﾀ゙ﾎ ﾙ゙ ﾄ(S P )
M ﾌﾟー ﾘｶﾊ ﾞー (ｳ ﾁ )C O M P

ｺｶ ﾀ゙ﾎ ﾙ゙ ﾄ(S P )
ﾐﾂ ｼﾖﾝﾌﾟー ﾘC O M P
ｶﾂ ﾌ ﾘ゚ﾝｸ ｷ゙ -
ﾒﾀﾙ ｻ ｶ゙ ﾈ゙
S .W

ﾅ ﾂ ﾄ
M ﾌﾟー ﾘｶﾊ ﾞー (ｿﾄ)C O M P
ｺｶ ﾀ゙ﾎ ﾙ゙ ﾄ(S P )

S A 52H P 4
S B 58W 800

M 8X 20

M 8X 25

M 8X 16

10

M 10

M 8X 16

1
1
1
3
1

1
2
1
2
1

3
1
1
1
1

1
1
2

走行用
刈刃駆動用

2

1

9

9
5

8

7

6
4

4

7

12

17
18

16
15
14

11

2

10

13

4

3



５．伝導関係 （その２）

12

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

0630-520-200-1A

1394-221-202-0

8935-004-026-0

V704-140-015-0

0630-520-210-0

1394-221-202-0

8935-005-031-0

V411-260-012-0

V704-140-012-0

0630-530-011-0

0630-530-200-0

0630-530-012-0A

V111-163-002-0

V360-260-003-0

3768-311-010-0A

V704-140-015-0

0630-530-013-1A

V200-260-602-5

V360-260-006-0

ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP

ﾌﾞｼﾕ(12X14X15)

ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ

Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)

ｶｳﾝﾀﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP

ﾌﾞｼﾕ(12X14X15)

ｶﾊﾞ-SP

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)

ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞSP

ｶｳﾝﾀﾌﾞﾚｰｷCOMP

ｶｳﾝﾀﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ

ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ

ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ(M3)

ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｶﾗ-

Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HT029)

ﾎﾞﾙﾄ

ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

TPB-45T

15

12

12

M3X20

M3

15

M6X25

1ｼﾕ M6

1

2

2

2

1

2

2

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

2

4T

1

3
4

3
4

7

7

9
8

2

6

5 
6 

8 
9 

18 

10 

16 
15

14     

13

12 11
17

19

ﾌﾚｰﾑCOMP

ｶﾝﾄﾘｼﾃﾝﾌﾚｰﾑCOMP



６．ハンマーナイフ関係 （その１）

13

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0630-610-200-2D

0630-610-220-1A

3911-342-017-0A

0630-610-011-0A

V600-130-620-6

V705-140-062-0

V201-460-802-5

V401-160-008-0

V411-260-008-0

V760-150-000-0

0630-610-230-1A

0630-610-012-0A

3900-220-011-0

1106-820-023-0

0630-610-019-0

ｶﾘﾄﾘﾌﾚｰﾑCOMP

ｼｭｼﾞｸ(R)COMP

ﾜｯｼｬ(30X58X01)

ｼｭｼﾞｸﾒﾀﾙ(R)

R.B.B

Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ)

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

S.W

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ

ｼｭｼﾞｸ(L)COMP

ｼｭｼﾞｸﾒﾀﾙ(L)

ﾜﾂｼﾔ(11X40X05)

ﾎﾞﾙﾄ(M10LX20)

ﾒｸﾗﾌﾞﾀ(62)

6206ZZ

62

M8X25

8

8

A-M6F P=1.0

1

1

2

1

2

3

8

8

8

2

1

1

1

1

1

9T

1

4

10

10

3

3

12

6

6

5

5

7

7

8

8

9

9

11

2

13
14

15



６．ハンマーナイフ関係 （その２）

14

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0630-610-250-0B

0630-610-400-0B

0630-610-015-0A

0630-610-013-0A

0630-610-014-0

V203-461-002-0

V401-160-010-0

V411-260-010-0

0630-610-270-0

V211-360-802-0

V211-361-002-5

0630-610-280-0

0403-501-011-0

1106-250-011-0

1305-241-011-0A

ｼｭｼﾞｸCOMP

ﾅｲﾌSET

ﾅｲﾌ6266

ﾅｲﾌｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ(M10X36)

ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M10)

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ)

S.W

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

ｶﾘﾄﾘｼﾃﾝﾋﾟﾝCOMP

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

ｼﾞｮｳｹﾞﾚﾊﾞｰ(ｳｴ)COMP

ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ25

ﾎｲﾙﾋﾟﾝ(8)

ﾎｲﾙﾖｳﾍｱｰﾋﾟﾝ

M10X1.25X20

10

10

M8X20

M10X25

1

1

36

18

18

6

6

6

1

2

1

1

1

1

1

9T

12

13

14

15

9
10

2

51

11

6

6

7

7

8

8

3

4



６．ハンマーナイフ関係 （その３）

15

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0630-630-014-0

0630-630-015-0

0630-630-017-0

0630-630-018-0

V200-260-601-6

V411-260-006-0

V401-160-006-0

V340-120-006-0

0630-630-240-0

0630-630-022-0

V201-261-002-5

V411-260-010-0

V401-160-010-0

V304-260-010-0

0430-204-001-0

ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ

ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ｵｻｴ)

ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ｳｼﾛ)

ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ｳｼﾛ)ｵｻｴ

ﾎﾞﾙﾄ

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

S.W

ﾌｸﾛﾅﾂﾄ

ｾﾞﾝﾘﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP

ｶﾗｰ(10X17X07)

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

S.W

ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25

M6X16

6

6

M6

M10X25

10

10

2ｼﾕ M10

1

1

2

2

9

9

9

9

1

2

2

4

2

2

4

311

11

12

12

6

6

5
5

8

9

14

14

13

13

12

12

10

10

8

2

1

15

15

7

7

4



６．ハンマーナイフ関係 （その４）

16

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

0630-630-260-0

0630-630-270-0

0630-630-023-0

V201-261-009-0

V401-160-010-0

V341-120-010-0

0630-630-019-0

V760-150-000-0

V203-461-002-5

0630-630-280-0

0630-630-310-0

0275-210-012-0

V500-163-002-0

ｾﾞﾝﾘﾝｼｼﾞCOMP

ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔASSY

ﾊﾌﾞ(11X20X70)

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

S.W

ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ

ｷｬｯﾌﾟ(11X41X9)

ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ)

ｾﾞﾝﾘﾝﾅｯﾄCOMP

ｾﾞﾝﾘﾝﾎﾞﾙﾄCOMP

ｸﾄﾞｳｼﾃﾝﾋﾟﾝ

ﾜﾘﾋﾟﾝ

M10X90

10

M10

A-M6F P=1.0

M10X1.25X25

3X20

2

2

2

2

4

2

2

2

2

1

1

1

1

9T

13

10

9

5

7

8

11

12

9

5

7

8

6
5

3
2

1

4

6
5

3

2

1

4



６．ハンマーナイフ関係 （その５）

17

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

0630-630-320-0

0630-630-021-0

0661-251-023-0

0250-410-016-0A

V111-168-005-0

V326-260-008-0

0630-630-300-0

V200-261-020-0

V360-260-010-0

0630-630-330-0A

0630-630-024-0

V411-260-012-0

1305-241-011-0A

0630-630-340-0

V304-260-008-0

V201-460-802-5

V411-260-012-0

ｾﾞﾝﾘﾝﾎﾞﾙﾄﾊﾝﾄﾞﾙCOMP

ｶﾗｰ(13X17X38)

ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｰﾙ

ﾐｿﾞﾂｷﾋﾟﾝ(4X26)

ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ

ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ

ﾊﾞﾗﾝｽSPﾄﾘﾂｹCOMP

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰCOMP

ﾋﾟﾝ(10X206)

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

ﾎｲﾙﾖｳﾍｱｰﾋﾟﾝ

ｱﾝｾﾞﾝｶﾞｰﾄﾞCOMP

ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

M8X50

M10X200

1ｼﾕ M10

12

2ｼﾕ M8

M8X25

12

1

1

1

1

1

2

1

2

3

1

1

2

2

1

2

2

2
9T

3

2

5

10

13

14

12

8 7

9

11
12

15
16

13

6 17

17

1 4 



６．ハンマーナイフ関係 （その６）

18

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符号 個数 備 考

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

11
12
13
14
15

16

0630-650-200-0
V 211-660-802-0
V 211-361-002-5
V 363-260-008-0
0630-650-011-0

V 600-150-600-4
0630-650-210-0
0329-550-015-0
4203-530-024-0
V 211-560-803-0

0630-650-013-0
0630-650-014-0
0630-650-015-0
3900-220-011-0
V 401-160-010-0

V 201-461-003-5

ｶｳ ﾝﾀﾒﾀﾙ C O M P
ｺｶ ﾀ゙ﾎ ﾙ゙ ﾄ(S P )7
ｺｶ ﾀ゙ﾎ ﾙ゙ ﾄ(S P )
ｺｶ ﾀ゙ｻ ﾗﾊ ﾈ゙ ﾂ ｷ ﾅ ﾂ ﾄ
ｶｳ ﾝﾀｼｬﾌﾄ

R .B .B
ﾌﾟー ﾘ(V B /117)C O M P
ｷ ｰ (05X 05X 30)
ﾜﾂ ｼﾔ (8X 28X 4.5)
ｺｶ ﾀ゙ﾎ ﾙ゙ ﾄ(S )7

V ﾍ ﾙ゙ ﾄ(W 600S B 49)
ﾌﾟー ﾘ(V B /142)
ｷ ｰ (7X 7X 25)
ﾜﾂ ｼﾔ (11X 40X 05)
S .W

ｺｶ ﾀ゙ﾎ ﾙ゙ ﾄ

M 8X 20
M 10X 25
2ｼ ﾕ  M 8

6004D D U

M 8X 30

10

M 10X 35

1
2
3
1
1

2
2
2
2
2

1
1
1
1
1

1

7T

7T

9T

刈刃用

1

6

3

5

13

8

8

6

7

9

10

16

15
14

12

11

7

9

10

2

2

4 V ﾍﾞﾙﾄ



６．ハンマーナイフ関係 （その７）

19

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

0630-650-220-0A

3768-311-009-0A

3768-311-010-0A

8935-004-026-0

V704-140-015-0

0630-650-017-0

8935-005-026-0

V304-260-008-0

0630-650-016-0

V210-360-601-2

0630-650-260-1A

8935-006-023-2

V201-260-803-0

V360-260-008-0

V411-260-008-0

0613-825-006-0A

0630-660-011-0

0630-660-200-0

V411-260-012-0

0663-422-014-0A

0630-660-013-0

ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(100)COMP

ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｼﾃﾝｳｹ

ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｶﾗ-

ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ

Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE066)

ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ

ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ﾏｴ)

ﾎﾞﾙﾄ(SP)

ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｺﾃｲﾌﾟﾚｰﾄCOMP

ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

ﾌﾗﾝｼﾞUﾅｯﾄ(M8)

ﾊﾞﾗﾝｽSP

ﾊﾞﾗﾝｽSPｳｹCOMP

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

ﾎﾞﾙﾄ(M12X200)

ｶﾗｰ(13X17X58)

TPB-45T

15

2ｼﾕ M8

M6X12

M8X30

1ｼﾕ M8

8

12

10A

1

2

1

1

4

1

1

2

1

3

1

1

2

2

4

2

1

1

1

1

1

5

5

10

9

10 6

7

8

4

3

5

5

16
15

14

13

18
17

21

19 20

15
11

12

8

2

1

ﾌﾚｰﾑCOMP



７．操作関係 （その１）

20

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

0630-710-200-0

0430-204-001-0

V211-361-002-5

0630-710-210-0

V211-360-802-0

0630-710-240-1A

V211-260-802-5

0630-710-230-1B

0630-710-012-0

0630-710-013-0

0630-710-014-0

V201-460-802-5

V401-160-008-0

0630-710-015-0

V210-360-601-6

0630-710-017-0A

V120-364-001-0

0630-710-250-0B

ｶﾘﾄﾘｼﾃﾝﾌﾚｰﾑCOMP

ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾄﾘﾂｹCOMP

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

ｶｲﾄﾞｳｽﾄｯﾊﾟCOMP

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S)

ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽCOMP

ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ﾅｶ)

ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ｼﾑ)

ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ｿﾄ)

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

S.W

ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ

ﾎﾞﾙﾄ(SP)

ｹｰﾌﾞﾙ(ｾﾝｶｲ)

ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP)

ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰASSY

M10X25

M8X20

M8X25

M8X25

8

M6X16

M4X10

1

2

4

1

4

1

2

1

1

2

1

4

4

1

2

1

1

1

9T

3

2

7

6

4

5

1

2

8

16

17

12

15

14

18

13

11

10

9

10

ﾊﾝﾄﾞﾙCOMP



７．操作関係 （その２）

21

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

4-1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19-1

0630-720-200-2C

0630-720-011-0

V20-1261-215-0

V411-260-012-0

V704-140-012-0

V360-260-012-0

0402-201-011-1A

0473-630-250-0

0473-630-260-0

0630-720-012-0A

0630-720-013-0A

0630-720-220-0A

2101-230-001-0A

0630-720-014-0A

3789-151-006-0

V710-140-004-0

0630-720-240-0

3640-585-001-0A

0630-720-015-0A

1337-401-006-0C

0630-520-011-0

ﾊﾝﾄﾞﾙCOMP

ｼﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟ

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)

ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ

ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ27

ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(27.2)ASSY

ｺﾝﾋﾞﾚﾊﾞｰ(27.2)ASSY

ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ)

ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ)

ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(L)ASSY

ﾆｷﾞﾘ

ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ)

ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ

Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ

ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(R)ASSY

ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ)

ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ)

ﾒｲﾝｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE62)

M12X150

12

1ｼｭ M12

4

1

1

1

2

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

3

1

1

2

1

1

16

10

7

6

8

9

9

14

14
20

21
44-1

11

1219-1

19

18

1

2

3

18

5

4
18

15

17

15
21
13

1521

18

4 4-1



7．操作関係 （その３）

22

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

8935-006-023-2

V411-260-006-0

0354-422-230-0A

V111-153-002-0

V401-150-003-0

V411-250-003-0

3642-496-007-1A

0630-720-016-0

1122-455-210-1B

3536-142-006-1

0630-720-019-0

0334-820-011-0

V200-260-810-0

1115-320-012-1A

V305-260-008-0

0630-720-021-0A

V120-364-001-0

0630-720-280-0A

0630-720-017-0

0630-720-031-0

0630-720-032-0

0630-720-033-0

ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

ﾘﾐﾂﾄｽｲﾂﾁCOMP

ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ

S.W

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ

ｽﾄｯﾌﾟｺｰﾄﾞ(650)ASSY

ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY

ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ

ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾃｲﾋﾟﾝ

ﾉﾌﾞｽﾀｰ(M8)

ﾎﾞﾙﾄ

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC038)

ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾃｲﾋﾟﾝｳｹ

ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP)

ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰASSY

ｹｰﾌﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ)

ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(07X500)

ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X400)

ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X200)

6

M3X20

3

3

RF-140

3ｼﾕ M8

M4X10

1

3

1

2

2

2

1

1

1

7

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

37

3829

3941

36

36

4039

29

28

32

31
35

33
34

30

29

10

9

9

22

25
24

23

26

29 29
18 13

27
18

         

ｶﾝﾄﾘｼﾃﾝﾌﾚｰﾑ COMP



７．操作関係 （その４）

23

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

0630-760-200-1B

0630-760-210-0

V211-360-802-0

ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰCOMP

ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ｶｳﾝﾀ)COMP

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20

1

1

5

3

3

1

2

ｶﾝﾄﾘｼﾃﾝﾌﾚｰﾑCOMP

3

3

ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾄﾘﾂｹCOMP

ﾌﾚｰﾑCOMP



７．操作関係 （その５）

24

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

0630-770-200-0

V211-360-802-0

0438-910-025-0

ｽﾃｯﾌﾟCOMP

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｼﾞﾖｳｼｬ)

M8X20

1

4

1

2

3

1



７．操作関係 （オプション）

25

部 品 コ ー ド 部 品 名 称符 号 個 数 備 考

1

2

3

4

5

6

0630-790-300-0

0630-780-200-0

0346-650-200-0

0361-501-011-0A

V411-260-012-0

1305-241-001-0A

ｼｰﾄSET

ｼｰﾄｽﾃｰCOMP

ｼｰﾄCOMP

ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ

ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

ﾎｲﾙﾖｳﾍｱｰﾋﾟﾝ

12

1

1

1

1

1

1

3

1

2

4

5 6









10．配線図（CG80）  

29

 

 


